
 

 

インスタにて最新情報を発信中！ 

フォローよろしくお願いします 

令和７年９月吉日 

    

埼玉純真短期大学 

                            学 生 部 長  髙橋  努 
                            実行委員長  田中ほのか 
 

第４３回 純真祭のご案内 

 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

 さて、本学では、令和７年 10 月 2５日（土）・2６日（日）の両日にわたり「第 4３回純真祭」

を下記日程のとおり開催することとなりました。 

つきましては、日ごろよりお世話になっております皆様に保育者・幼児教育者を目指しております

本学学生による日頃の成果を、ぜひご覧いただければとご案内とお願いを申し上げます。 

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。                   敬具 

 

記 

 

    １. 日 時 ： １０月２５日（土）１１：００～１６：００（最終受付１５:００） 

        ・クラス発表、模擬店、アトラクション 

・学生の演奏など 

 

１０月２６日（日）１１：００～１５：００（最終受付１４:００） 

             ・模擬店、アトラクション 

・学生のダンス バンドの演奏など 

・同窓会総会、ワークショップ企画：水引で作るキーホルダー 

 

             ※両日とも、高校生対象の個別相談会も開催しています。 

              個別相談会のお問い合わせは、入試広報係まで！！ 

 

    ２. 場 所 ：  埼玉純真短期大学 キャンパス内 

              埼玉県羽生市下岩瀬４３０ 

              羽生駅西口よりスクールバスを運行しております。 

（バス運行時刻は本学のホームページをご覧ください） 

 

 ３. テーマ ： 『 青瞬 』（せいしゅん） 

～ワクドキな想い出をシェアしよう～ 

純真祭を大切な想い出として胸に刻んで欲しいから 

以上 

 

【お問い合わせ】 

純 真 祭について・・・学 生 係 

個別相談会について・・・入試広報係 

電 話：048-562-0711(代) 


